

Protokoll Berga föräldraförening 5/9- 2016

Anna och Pia har haft möte med rektor Per Asplund inför föredraget 24/10

Det bestämdes att 6-orna bakar och får stå på plats och sälja.

Vi i föräldraföreningen skall ha med oss inbetalningstalonger att dela ut till besökarna.

Det är viktigt att vi är på plats så att det syns att föreläsningen är ett samarbete mellan Berga skolan och föräldraföreningen. Vi ska ha våra tröjor på oss för att tydliggöra vilka vi är samt hälsa alla välkomna vid skolan. Vi diskuterade även kring betalning med Swish. Vi bestämde att det skall gå och betala till Anna Fredlunds Swish. Det skall på informationen stå att Swishbetalningen går till Anna Fredlund som är sekreterare i Berga föräldraförening. Viktigt att kontrollera saldot innan och efter.

Vi föreslår att vi from höstterminen 2017 höjer medlemsavgiften från 100 kronor till 150 kronor. Stadgarna skall gås igenom för att se om vi behöver två styrelsemöten för beslut.

Föreläsningen av Emrich Roth får vara det föredrag vi har under hösten. Vi väljer att satsa på ytterligare en föreläsning under våren istället.

Vi diskuterade att en ha temaföreläsning som handlar om Aktiv fritid. Vi vill att en representant från kommunen skall komma och föreläsa kring spontanidrott. Vi vill också ha information kring utbyggnaden av Ekebyvallen och hur det fungerar tillsammans med vikten av spontanidrottandet. Föräldraföreningen skall också försöka få fram en plan över kommunens planering kring Aktiv fritid. Vi funderar att under våren ha en föreläsning kring Laganda, Idrottspsykologi, spontanidrott, lagidrott. Pia hör med Joakim Wretbring.

Hur kan vi spinna vidare på spontanidrott för barnen på Berga skolan, tex spolning av is på vintern, bättre lekmöjligheter.

Pia har kontaktat Bengt Trolle som är ansvarig för lekplatser i Uppsala kommun.

Pia har fått skickat till sig, utredningen som gjordes av kommunen kring trafik-/bilsituationen kring Berga skolan. Pia skickar ut den till oss andra i styrelsen, vi läser och responderar till henne.

Under hösten skall vi strukturera upp, kasta och sortera sakerna i förrådet på skolgården så att allt är i ordning inför Bergadagen i maj. Anna Fredlund och Pia genomför detta. Vissa av stationsinstruktionerna på Berga dagen måste uppdateras, vem gör det?

För närvarande har Föreningen 23400 kronor. Pia påminner Staffan Öberg om att vi vill skicka med föreningens inbetalningstalong i barnens telefonkatalog.

Barnens träd är en förening som leds av Jonas Paulman. Barnens träd ska uppmärksamma barns rättigheter i Sverige. Tanken är att träd ska planteras av barn och symbolisera alla barns rätt till en värdig barndom i enlighet med FN:s barnkonvention. Maria W hör med stadsträdgårdsmästaren Ingemar Karlsson om Berga skolan och föräldraföreningen kan få möjlighet att plantera ett sådant träd på skolan.

Vi anser att vi inte behöver ha ett ytterligare styrelsemöte inför föreläsningen utan vi mailar varandra inför kvällen.

Justeras 26/9-2016
Annika

Belegat
Per Asplund